<sup>3</sup> Verwiesen wird auf *L. Thorndike und P. Kibre, A. Catalogue of Incipits of Medieval Scientific Writings in Latin* (London 1963) (abgekürzt: TK).

**Aix-en-Provence****Bibliothèque Méjanès, 1433 (1298) (A.D. 1475) 142 ff.**

Chart., 205 x 150 mm., binis columnis.

1 (f. 1r-142v) ANTONIUS ANDREAE, *Quaestiones Metaphysicae. Inc.*: Quia secundum doctrinam. ./. . . Finis. Laus Deo, cui nos commendet Maria Virgo. 1475 die 13 junii. Expliciunt Quaestiones Metaphysicae Antonii Andreae. Magister Petrus Veronensis scripsit Veronae in conventu Servorum S. Mariae, scilicet in S. Maria a Scallis (f. 142v tabula fragm.). Cf. Lohr XXIII 364.

**Bibliothèque Méjanès, 1537 (1402) (A.D. 1424) 283 ff.**

Perg., 375 x 255 mm., binis columnis, f. 50r, 281r, 282r vacant, f. 1r: ,ex monasterio S. Benedicti Gabiani<sup>6</sup>.

1 (f. 1r-280v) GUALTERUS DE BURLEY, *Expositio super librum Physicorum. Inc.*: Aristoteles determinaturus de rebus naturalibus in primo libro scientiae naturalis. ./. . . (VI) potest esse infinitus et istud declarabitur octavo huius. Et in hoc finitur liber sextus. Et Deo qui dedit intelligere sit honor et gloria sine fine. Amen. *Inc.*: (f. 220v: *VII ep. ded.*) Carissimis amicis suis et dominis magistris et scholaribus Parisius in philosophia studentibus Gualterus de Burley anglicus universitatis vestrae alumnus salutem. . . , – (*text.*) Omne quod movetur – Determinato quantum ad intrinseca motus ostendendo quid est motus et quot eius species. . . incipit in hoc septimo perscrutari de motu per comparisonem ad extrinseca motus scilicet per comparisonem ad motores et mobilia. ./. . . sicut longitudo spatii ad motum localem. Et in hoc finitur ad modicum de expositione septimi Physicorum quod videbatur esse de intentione Philosophi et sui Commentatoris. Et Deo qui dedit intelligere sint gratiae infinitae. *Inc.*: (*VIII*) Utrum autem factus sit prius aliquando motus etc. – Istud est primum capitulum primi tractatus octavi libri in quo movetur et solvitur prima quaestio huius libri. Quae quaestio est: Utrum semper fuit et erit motus. ./. . . et virtutem resistivam mobilem non esset aliqua proportio. Et in hoc finitur Expositio super totum librum Physicorum Aristotelis. Finito libro sit laus et gloria Christo. Deo gratias. Amen. (*deinde alia manu*): Hic Burlei liber est mei fratris Stephani Antonii de Fabrero Ordinis Silvestrinorum sacrae theologiae baccalaurei quem ego ipse Perusiae scribi feci ad Dei laudem et honorem meique ac omnium fratrum Ordinis utilitatem A.D. 1424 tempore sanctissimi in Christo patris et domini Martini divina prudentia papae quinti cuiusque operis et aliorum omnium divinorum in me beneficiorum ingentes ac infinitas Deo gratias ago. Deo gratias. Amen. Amen. Amen. (f. 281v tabula fragm.; f. 282v-283r notae). Cf. Lohr XXIV 179f.